保護者宛て通知

２６郡教管第９８８号

平成２６年１１月  日

保護者各位

郡山市教育委員会教育長

   （公印省略）

学校給食用非常食（レトルトカレー）の配付について

  このことについて、学校給食用の非常食としてレトルトカレーを各小中学校に準備

しておりましたが、現在まで使用することがありませんでした。今回、非常食の入れ

替えの時期にもなりましたので、下記のとおり各御家庭へ配付させていただきます。

記

１ 配付物 常備用レトルトカレー

２ その他

  （１）温めなくても食べられますが、パックの表示のとおり温めてもおいしく召

し上がれます。

  （２）パックに賞味期限の表示はありませんが、平成２７年５月３１日までとな

っておりますので、お早めにお召し上がりください。

  （３）食物アレルギーに配慮した食品ではありませんので、食物アレルギーをお

持ちの方は、お控えください。

＜問い合わせ＞

郡山市教育委員会事務局学校教育部学校管理課

電話９２４-３４２１